Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto Fideicommissorum 29. 4:
29: 35. 1. 92: 40. 5. 24: 26: 28: 30.

Ex libro sexto. (b)

Ulpian. libro sexto Fideicommissorum 1. 9. 8:
2. 1. 19: 5. 1. 50: 52: 32. 20: 36. 3. 6: 40.
5. 37: 42. 4. 15: 44. 6. 2: 49. 14. 43: 50.
17. 95.

Ex libro primo Opinionum.

Ulpian. libro primo Opinionum 1. 18. 6: 2. 1.
17: 2. 14. 51: 2. 15. 9: 11. 8. 5: 12. 6. 31:
26. 1. 8: 26. 9. 2: 37. 14. 2: 37. 15. 1: 46.
8. 21: 47. 9. 10: 50. 13. 2.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo Opinionum 49. 1. 12: 50.
1. 6: 50. 2. 1: 50. 3. 2: 50. 4. 3: 50. 5. 1:
50. 7. 2: 50. 10. 1.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio Opinionum 1. 18. 7: 49.
18. 2: 50. 4. 4: 50. 5. 2: 50. 6. 1: 50. 8. 2:
50. 9. 1: 50. 17. 61.

Ulpian. libro tertio (Opinionum) 50. 10. 3.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto Opinionum 2. 14. 53: 3.
3. 74: 3. 5. 45: 3. 6. 8: 4. 3. 33: 47. II. 2.

Ex libro quinto.

Ulpian. libro quinto Opinionum 1. 5. 27: 1. 7.
25: 4. 2. 23: 4. 3. 38: 4. 4. 40: 44: 4. 6.
40: 4. 7. 11: 5. 1. 81: 5. 2. 29: 12. 1. 26:
27. 9. 9: 47. 13. 1: 48. 23. 2: 49. 15. 21:
50. 13. 3.

Ex libro sexto. (c)

Ulpian. libro sexto Opinionum 5. 2. 27: 5. 4:
6: 6. 1. 54: 8. 4. 13: 8. 5. 15: 9. 2. 50:
10. 1. 8: 10. 2. 50: 10. 4. 18: 13. 7. 27: 27.
9. 10.

Ex libro primo de Appellationibus.

Ulpian. libro primo de Appellationibus 48. 19.
13: 49. 1. 1: 3: 49. 2. 1: 49. 3. 1: 49. 4. 1.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo de Appellationibus 49. 2. 6.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio de Appellationibus 50. 9. 3.

Ex libro quarto.

Ulpian. libro quarto de Appellationibus 49. 1.
8: 49. 5. 5: 49. 7. 1: 49. 9. 1: 49. II. 1:
49. 12. 1.

Ex libro primo Institutionum.

Ulpian. libro primo Institutionum 1. 1. 1: 4:
6: 1. 4. 1: 1. 6. 4: 24. 3. 28: 43. 26. 1:
49. 15. 24.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro II. Institutionum 1. 3. 41.

Ulpian. libro secundo Institutionum 8. 3. 1: 8.
4. 1: 30. 115: 39. 6. 5. (d)

Ex libro primo de Censibus.

50. 15. 1. Ulpianus libro primo de Censibus.
Sciendum est, esse quasdam colonias juris Ita-
lici, ut est in Syria Phoenice splendidissima
Tyriorum colonia, unde mihi origo est &c.

Ex libro secundo.

Ulpian. libro secundo de Censibus 1. 9. 12: 50.
15. 3.

Ex libro tertio.

Ulpian. libro tertio de Censibus 50. 15. 4.

Ex

sub titulo *de legitimis hereditatibus*. Vide in fragm. Tili 26. *de legitimis heredibus*.

(b) Adde constit. 1. *de communi servo manu*.

(c) Adde ex variis auctoribus de limitibus tit. finium regund. vide 10. 1. 8.

(d) Ulpiani verba in Institutis refert Boetius in Topic. Ciceronis, quibus modis uxor haberetur.